
Morola Holding ApS

CVR-nr.: 36695684

Krøruplundvej 5
8732 Hovedgård

Årsrapport
1. april 2023 - 31. marts 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/08/2024

Jan Adler Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Morola Holding ApS
Krøruplundvej 5
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 36695684
Regnskabsår: 01/04/2023 - 31/03/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og / eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/2024 udviser et resultat på kr. 88.229

Selskabets balance pr. 31. marts 2024 udviser en egenkapital på kr. 137.819

Selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der ændrer selskabets stilling.

Morten Romme Lotz

Resultatopgørelse 1. apr. 2023 - 31. mar. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-159.954
Resultat af ordinær primær drift		0	-159.954
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		66.564	0
Andre finansielle indtægter		23.165	61.478
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Andre finansielle omkostninger		-1.500	-1.790
Ordinært resultat før skat		88.229	-100.266
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		88.229	-100.266
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		66.564	-159.954
Overført resultat		21.665	59.688
I alt		88.229	-100.266

Balance 31. marts 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		105.543	38.979
Finansielle anlægsaktiver i alt		105.543	38.979
Anlægsaktiver i alt		105.543	38.979
Tilgodehavende skat		7.714	45.876
Andre tilgodehavender		782.217	729.426
Tilgodehavender i alt		789.931	775.302
Likvide beholdninger		28.534	7.919
Omsætningsaktiver i alt		818.465	783.221
AKTIVER I ALT		924.008	822.200

Balance 31. marts 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		55.494	-11.071
Overført resultat		32.325	10.661
Egenkapital i alt		137.819	49.590
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		316.588	332.662
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		469.601	439.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		786.189	772.610
Gældsforpligtelser i alt		786.189	772.610
PASSIVER I ALT		924.008	822.200

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret